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Bulletin d’adhésion pour l’année 2025 
 

M. ………………………………………………………………….Prénom………………….......................................... 

Mme –( Nom de naissance) ……………………………………Prénom………………….......................................... 

Dates de naissance :……………………………………………………………………………………………………….. 

Adresse :…………………………………………………………………………………………………………………….. 

Courriel(s)  pour  les activités de l’Amicale ……………………………………………………………………….… 

Tél fixe……………………………………………..….Tél mobile(s)……………………………………………………. 

Profession Monsieur ……………………………………………………………………………………………................ 

Profession Madame ………………………………………………………………………………………………............. 

 

Ardèche : 

Origines et/ou attaches ardéchoises : …………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………..……………………………………………………………. 

Adresse :…………………………………………………………………………………………………………………….. 

Tel fixe ………………………………Courriel ……………………………………………….......................................... 
 
En cas de 1ère adhésion, nom du (des) parrain (s) : ……………………………………………………………………. 
 
La cotisation d’adhésion à l’Amicale des Ardéchois à Paris inclut l’envoi du journal de l’amicale par courriel ; toutefois, 
les adhérents sans internet ou ceux qui le demandent expressément recevront par la Poste un journal au format A4, en 
noir et blanc, limité à 8 pages. 

Cotisation 2025 : Cotisation simple :  40 € Date : 

 Couple ou Association :    60 € Signature : 

 Etudiants ou jeunes :      20 € 
 ( -  de 30 ans ) 
 

Don Libre : …………………………...…… € 

Vos dons nous permettent de financer les bourses d’études et les actions culturelles et sociales de l’Amicale 
et de favoriser l’accessibilité des sorties et évènements pour les jeunes membres…).   

Bulletin à adresser par courrier accompagné du règlement à l’ordre de l’Amicale des Ardéchois à Paris 
 Amicale des Ardéchois à Paris – Etude Ribeyre - 3, rue de Provence, 75009 Paris 

 

Tout versement fait l’objet d’un reçu qui permet de déduire les dons et cotisations des revenus 
imposables dans les conditions fixées par les articles 200-1 (Impôt sur le revenu) et 238-bis (Impôt sur 

les sociétés) du Code Général des Impôts. 

  


